Решение Думы Услонского МО от 29.04.2016 г. № 148 «О  внесении изменений в решение Думы Услонского муниципального образования  от 24.09.2015 г. № 129 «О земельном  налоге»

8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября  2017 г.                                                                          № 15
с. Услон

О  внесении изменений в решение Думы

Услонского муниципального образования

от 24.09.2015 г. № 129 «О земельном  налоге»
Руководствуясь  ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6, 31, 47, 65 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Абзац 1 пункта 4 изложить в новой редакции: «Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается налогоплательщиками-организациями  не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее 1 месяца со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Направить настоящее решение в  Межрайонную ИФНС России № 14 по Иркутской области в течение десяти дней с даты его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Услонского муниципального образования                                          О.А. Сухарев